
KVZM/5/2022/Z/3 
Volební období 8 (2018 - 2022) 

 

 
Z Á P I S 

z jednání kontrolního výboru zastupitelstva města konaného  
dne 30. 3. 2022 

 
 
Přítomni:  
Ing. Petr Maroš, Hana Kabelová, Mgr. Viktor Lavička, Hana Kabelová, Ing. Zdeňka 
Fischerová, Richard Schotz, Petr Štěpánek, Ing. Petr Vodrážka, Ing. Lenka Zemanová, JUDr. 
Helena Nutilová, Ph.D., Ing. Veronika Macková 
 
Omluveni: Radek Svoboda 
 
Nepřítomni: 
 
Host: Ing. Zdeněk Řeřábek, tajemník magistrátu města 
 
Program:  
 

1.  Zahájení 
2.  Schválení programu 
3.  Kontrola zápisu z minulého jednání KV ZM ČB 
4.  Host KV – Ing. Zdeněk Řeřábek, tajemník magistrátu města 
5.  Dokončení úkolu „Grantové programy v letech 2019 a 2020“ 
6.  Stávající úkoly KV a podněty na další úkoly KV 
7.  Informace z jednání zastupitelstva města ČB 
8.  Diskuse, informace, různé 

 
 
Schválený program: 
 
1. Zahájení 
 
Předseda kontrolního výboru přivítal přítomné členy a hosta KV Ing. Zdeňka Řeřábka, 
tajemníka magistrátu města. Zároveň z jednání omluvil tajemnici Ing. Hanu Bickovou 
z důvodu nemoci.  

 

2. Schválení programu jednání 
 

Předseda kontrolního výboru dal hlasovat o programu jednání KV ZM ČB. 

Usnesení č. 4/2022 
Kontrolní výbor souhlasí s navrženým programem jednání KV ZM ČB. 



 
Hlasování: pro 10 
                    proti 0 
                    zdržel se 0 

 
 
3.  Kontrola zápisu z minulého jednání KV ZM ČB 
 
  Přítomní členové kontrolního výboru nemají připomínky k zápisu ze zasedání KV ZM ČB  
  ze dne 16. 2. 2022. 

 
  Usnesení č. 5/2022 
  Kontrolní výbor schvaluje zápis z jednání KV ze dne 16. 2. 2022 bez připomínek. 

 
Hlasování: pro 10 
                    proti 0 

                           zdržel se 0 
 
  
4.  Host KV – Ing. Zdeněk Řeřábek, tajemník magistrátu města 

Ing. Zdeněk Řežábek informoval přítomné členy kontrolního výboru o činnostech, které patří 
do kompetence tajemníka.  
Dále zodpověděl dotazy členů kontrolního výboru. 
            
Usnesení č. 6/2022 
Kontrolní výbor bere na vědomí informace od hosta KV – Ing. Zdeněk Řeřábek, tajemníka 
magistrátu města. 
 

Hlasování: pro 10 
                    proti 0 

                           zdržel se 0 
 

 
5. Vyhodnocení úkolu „Grantové programy v letech 2019 a 2020“ 
 
Všichni členové KV v období mezi únorovým a březnovým jednáním poslali dílčí kontrolní 
zprávy k jednotlivým grantům. Předseda kontrolního výboru z dílčích zpráv sepsal celkovou 
kontrolní zpráv a předložil ji ostatním členům kontrolního výboru k projednání. 
Zpráva byla projednána a odsouhlasena ve znění, které bude předloženo zastupitelstvu. 
 
Usnesení č. 7/2022 
Kontrolní výbor schvaluje finální znění kontrolní zprávy k úkolu „Kontrola grantových 
programů v letech 2019 a 2020“. 
 

Hlasování: pro 10 
                    proti 0 

                           zdržel se 0 
 
 



 
6. Stávající úkoly KV a podněty na další úkoly KV 
 
Členové kontrolního výboru se shodli na tom, že vzhledem ke končícímu volebnímu období 
není vhodné vznášet podněty na nové kontrolní úkoly, aby nemusely být přeneseny na 
kontrolní výbor v příštím volebním období 2022 -2026. Naopak bude snaha do konce 
současného volebního období dokončit všechny uložené úkoly do září 2022. 
 
 
7. Informace z jednání zastupitelstva města ČB 

Předseda kontrolního výboru informoval přítomné členy o průběhu jednání ZM ČB, které se 
konalo 21. 3. 2022. 
 
 
9. Diskuse, informace, různé 
 
Další jednání kontrolního výboru se uskuteční 8. 6. 2022. 
 
 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 30. 3. 2022 
 
 
 
Zapsal: Ing. Petr Maroš 
              předseda KV 
 
 
 
                                                                                                                   Ing. Petr Maroš 
                                                                                                        předseda kontrolního výboru    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kontrolní výbor Zastupitelstva města České Budějovice 
Přehled přijatých usnesení ze dne 30. 3. 2022 

 
 
Usnesení č. 4/2022 
Kontrolní výbor souhlasí s navrženým programem jednání KV ZM ČB. 

 
Hlasování: pro 10 
                    proti 0 
                    zdržel se 0 

 
 
  Usnesení č. 5/2022 
  Kontrolní výbor schvaluje zápis z jednání KV ze dne 16. 2. 2022 bez připomínek. 

 
Hlasování: pro 10 
                    proti 0 

                           zdržel se 0 
 
 
Usnesení č. 6/2022 
Kontrolní výbor bere na vědomí informace od hosta KV – Ing. Zdeněk Řeřábek, tajemníka 
magistrátu města. 
 

Hlasování: pro 10 
                    proti 0 

                           zdržel se 0 
 

Usnesení č. 7/2022 
Kontrolní výbor schvaluje finální znění kontrolní zprávy k úkolu „Kontrola grantových 
programů v letech 2019 a 2020“. 
 

Hlasování: pro 10 
                    proti 0 

                           zdržel se 0 
 
 
 

 
V Českých Budějovicích dne 30. 3. 2022 
 
 
                                                                                                                    Ing. Petr Maroš 
                                                                                                        předseda kontrolního výboru 


